Проект

вносится Главой

Сергиево-Посадского муниципального района
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  НОРМАТИВНЫЙ  ПРАВОВОЙ       АКТ
О внесении изменений и дополнений в муниципальный нормативный правовой акт «Решение об установлении земельного налога на территории городского поселения Сергиев Посад Сергиево-Посадского муниципального района Московской области»
1. Внести в муниципальный нормативный правовой акт «Решение об установлении земельного налога на территории городского поселения Сергиев Посад Сергиево-Посадского муниципального района Московской области», принятый решением Совета депутатов городского поселения Сергиев Посад от 28.11.2013 № 3-06/28-ГС (с изменениями и дополнениями, внесенными решениями Совета депутатов городского поселения Сергиев Посад от 16.10.2014 № 3-18/114-ГС, от 18.12.2014 № 3-21/144-ГС, от 21.05.2015 № 3-26/184-ГС, от 17.09.2015 № 3-31/219-ГС, от 24.03.2016 № 3-38/270-ГС, от 19.12.2016 № 3-47/331-ГС, от 16.02.2017 № 3-49/341-ГС, от 30.05.2017 № 3-54/370-ГС), следующие изменения и дополнения:
1. В подпункте 3 пункта 12 слова  «земли общего пользования населенных пунктов»  заменить словами «физические и юридические лица - в отношении земельных участков общего пользования населенных пунктов городского поселения Сергиев Посад, занятых площадями, улицами, проездами, автомобильными дорогами, набережными, скверами, бульварами, парками, пляжами (за исключением, физические и юридические лица - в отношении земельных участков, приобретенных (предоставленных) для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства, а также дачного хозяйства (дачного строительства)».

2. Настоящий муниципальный нормативный правовой акт вступает в силу на следующий день после официального опубликования

Глава городского поселения Сергиев Посад

            К.В. Негурица

PAGE
2